
ORGANIZAČNÍ POKYNY A DALŠÍ INFORMACE 

 

 Začátek valné hromady je stanoven na 17:00 hod. 

 Honební výbor žádá všechny členy o dochvilnost, protože při prezentaci členů musí být 

vydány hlasovací lístky s počtem hlasů, kterými člen na valné hromadě disponuje. 

 Po ukončení programu valné hromady následuje občerstvení. 

 

POUČENÍ PRO SPOLUVLASTNÍKY 

Podle § 26, odst.5 zák. č. 449/2001 Sb. o myslivosti se musí spoluvlastníci honebních pozemků 

dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva. Nejedná se o společné 

jmění manželů, ale o podílové spoluvlastnictví. 

Na valné hromadě musí pověřený spoluvlastník předložit dohodu podle tohoto vzoru: 

Bez předložení dohody nebude spoluvlastníku umožněno hlasovat za celou výměru pozemků ve 

spoluvlastnickém podílu. Pověření lze vyplnit i na místě před prezentací na valnou hromadu, tiskopis 

bude k dispozici. 

 

Listy vlastnictví s podílovým spoluvlastnictvím: 

Katastrální území 

Bílkov 
Červený 
Hrádek 

Dolní Vilímeč Hříšice Jersice Nová Říše 

126 5 71 5 5 441 

 27  9 6 727 

 40  12 12  

 41  20 37  

 43  28 50  

 45  32 56  

 54  42 59  

 73  49 83  

 75  50 97  

 97  51 98  

 104  66 100  

 141  72 130  

 152  78 181  

 163  90 211  

Dohoda spoluvlastníků o zastupování při výkonu práv člena HS 
 

 Podle zák. č. 449/2001 Sb., § 26, odst. 5 bude vykonávat práva člena honebního společenstva 

k honebním pozemkům ve spoluvlastnictví více vlastníků v katastrálním území …………………………………. 

uvedeným na listu vlastnictví číslo ……. 

…………………………………………………………………. 

Jméno, příjmení, datum, podpis 

 



 164  94 212  

 169  95 218  

 172  119   

 182  122   

 185  143   

 186  157   

 191  194   

 242  197   

 268  225   

 276  233   

 292  238   

 299  246   

 304     

 

 

PLNÁ MOC 

Člen honebního společenstva může pověřit jinou osobu (právnickou i fyzickou) k tomu, že ho bude na 

valné hromadě zastupovat. Zastupovat jej může jen na základě plné moci. Plná moc může být 

vystavena pro zastupování v plném rozsahu nebo může být omezena jen na některé body z programu 

valné hromady. Podpis zmocnitele na plné moci musí být úředně ověřen! – viz čl. 4, odst. 2 stanov. 

Vzor plné moci: 

Pokud člen nezná počet svých hlasů, bude tento na plnou moc doplněn podle údajů z evidence 

honebního společenstva před prezentací na valnou hromadu na místě. 

Plná moc k zastupování na valné hromadě  

Já, níže podepsaný/á, ………………………., nar. ……….., bytem …………………………….., jakožto člen/ka honebního 

společenstva Hříšice, IČO 60816155 se sídlem v Hříšici 9, tímto  

z m o c ň u j i 

 pana/paní ………………………….., nar. ……………, bytem ………………………………, 

aby mě zastupoval s počtem hlasů xx na jednání valné hromady honebního společenstva Hříšice, které se bude 

konat dne 04.11.2022 v 17:00 hodin v kulturním domě v Hříšici, a na této valné hromadě za mě činil všechny 

úkony, ke kterým je člen honebního společenstva oprávněn podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti.  

V……………………….… dne…………….                                                        Podpis zmocnitele 

 


